

过五线路面提升工程中标候选人公示

工程名称	过五线路面提升工程	交易登记号	A3302810380023008002				
招标人	余姚市公路与运输管理中心	招标代理	宁波久创工程管理有限公司				
招标控制价	11107723.000元	开标时间	2024年05月07日				
经评标委员会评审，确定中标候选人为：							
名次	中标候选人	项目负责人及资格证书	得分	投标报价	工期（交货期）	质量目标	中标候选人资质资格
1	浙江路业建设工程有限公司（联合体牵头人）/杭州红萌交通设施有限公司（联合体成员）	徐伟东、道路与桥梁专业工程师（1110937013）	99.16	9923418元	180日历天	标段工程交工验收的质量评定：合格；标段工程竣工验收的质量评定：合格	浙江路业建设工程有限公司（路基路面养护甲级资质）/杭州红萌交通设施有限公司（交通安全设施养护资质）
中标候选人业绩							
序号	中标候选人			业绩			
1	浙江路业建设工程有限公司（联合体牵头人）/杭州红萌交通设施有限公司（联合体成员）						
否决投标原因及依据							
序号	被否决单位			被否决原因			
1	宁波力健交通设施工程有限公司			经查询，项目经理存在在建工程，不满足招标文件资格审查中项目经理在岗情况规定。			
2	安徽新锐公路工程有限责任公司			投标报价超过最高投标限价。			